

MAIK'S CORNER ApS

Noorlernut 37
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Maik Carretero
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAIK'S CORNER ApS
Noorlernut 37
3900 Nuuk
GL Grønland
Telefonnummer: 487727
CVR-nr: 12309961
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i Maik's Corner ApS består i drift af frisørsalon, udlejning og piccolineservice samt opgaver relateret hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Regnskabsperioden fra 1. januar til 31. december 2019 er selskabets 9. regnskabsperiode.

Resultatopgørelsen viser et overskud på kr. 215.806 og Balancen viser en egenkapital på 1.062 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det forventes, at fremtidig aktivitet fortsat vil skabe overskud til styrkelse af kapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.149.162	1.163.864
Vareforbrug		-78.216	-43.560
Andre eksterne omkostninger		-60.669	-62.281
Ejendomsomkostninger		-226.656	-241.435
Administrationsomkostninger		-158.783	-198.892
Bruttoresultat		624.838	617.696
Personaleomkostninger		-128.891	-350.023
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.610	-106.607
Resultat af ordinær primær drift		389.337	161.067
Øvrige finansielle omkostninger		-155.339	-189.732
Andre finansielle omkostninger			-158.099
Ordinært resultat før skat		233.998	2.967
Skat af årets resultat		-18.192	-944
Årets resultat		215.806	2.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.806	2.024
I alt		215.806	2.024

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.898.237	3.978.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.231	97.678
Materielle anlægsaktiver i alt		3.969.468	4.076.078
Anlægsaktiver i alt		3.969.468	4.113.543
Fremstillede varer og handelsvarer		54.375	63.864
Varebeholdninger i alt		54.375	63.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.660
Andre tilgodehavender		357.657	294.676
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		397.196	337.016
Periodeafgrænsningsposter		5.183	16.595
Tilgodehavender i alt		760.036	677.948
Likvide beholdninger		6.996	9.986
Omsætningsaktiver i alt		821.407	751.798
Aktiver i alt		4.790.875	4.827.876

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		721.078	719.053
Overført resultat		215.806	2.025
Egenkapital i alt		1.061.884	782.741
Hensættelse til udskudt skat		246.870	246.870
Hensatte forpligtelser i alt		246.870	246.870
Gæld til banker		3.299.220	3.437.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.299.220	3.437.871
Gæld til banker		33.373	54.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.010	104.782
Skyldig selskabsskat		18.192	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.326	126.455
Kontraktlige forpligtelser		27.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.901	475.174
Gældsforpligtelser i alt		3.482.121	3.734.929
Passiver i alt		4.790.875	4.827.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret